
Unlimited Travel shpk
Pasqyra e Performanc6s 2016

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt€zimit te klasifikuara srpas natyrds

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2016
16 ardhura nqa aktiviteti i shfryt6zimit 87.350.888
Ndrvshimi n€ inventarin e produkteve td qatshme dhe prodhimit nE proces
Puna e krver nqa niEsia ekonomike dhe e kaoitalizuar
16 ardhura tE tiera te shfrytezimit
Ldnda e pard dhe materlale tE konsumueshme (82,791,980)

1 Ldnda e parl dhe materiale td konsumueshme
2 TE tiera shpenzime (82.791.980)

Shpenzime td personelit (1,593,652)
1 Paoa dhe sho1rblime (,406,764)
2 Sh pe nzi me t€ siqu ri meve shoq€ rore/shl ndetsore (paraqitu r veem as (186,888)

noa shoenzimet oEr oensionet)
Zhvler6simi i aktiveve afatoiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime tE tiera shfrYt6zimi
Td ardhura t€ tiera

,, T€ ardhura nga nj€sit9 ekonomike ku ka interesa pies9man9se (paraqitur
' 

vecmas tE ardhurat nqa nilsit€ ekonomike brenda arupit)

2 TE ardhura nga investimet dhe huat1 e tjera pjes9 e aktiveve afatgjata
baraoitur vecmas td ardhurat noa nilsitd ekonomike brenda orupit)

^ lnteresa tE ark€tueshdm dhe tE ardhura tE tiera tE ngiashme (paraqitur
- 

veemas tE ardhurat nga nilsitd ekonomike brenda srupit)
Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur veQmas
shpenzimet Ddr t'u paquar tek niisitl ekonomike brenda qrupit)

2 Shoenzime tE tiera financiare
Piesa e fitimiUhumbies nqa piesdmarriet
Fitimi/Humbia oara tatimit 2,965.256
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin |d,44.7881

1 Shpenzimi aKual itatimit mbifitimin
2 Shnenzimi i tatim fitimit tE shtvr5
3 Pl'esa e tatim fitimit tE pjes5manieve (444,788\,

Fitimi/Humbia e vitit 2.520.468
Fitimi/Humbia odr:

PronarEt e rydsisd ekonomike m9me
I nte resat io-kontrol I uese

Pasqyra e t6 Ardhurave Gjithdpdrfshirdse 2016

N r Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
Fitimi/Humbia e vitit 2.520.468
T€ ardhura t€ tiera qiith€o€rfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nqa oerkthimi i monedhes nO veprimtari te huaia
Diferencat (+/-) nqa rivler6simi i aktiveve afatqiata materiale
Diferencat (+/-) noa rivler€simi i aktivet financiare t€ mbaitura per shitie
Piesa e td ardhurave qiith€p€rfshirdse nga piesemarriet
Totali t€ ardhurave t€ tiera qiith6p€rfshir€se p€r vitin
Totali t€ ardhurave oiith€perfshirese per vitin
Totali tO ardh urave/humbieve giithdperfsh irese per: 2,520,468

Pronar5t e nldsisd ekonomike m1md
I nte re sat io- ko ntrol I u e se


